
DEKLARATË E PËRBASHKËT E PËRFAQËSUESIT TË AUTORIZUAR DHE VËZHGUESIT 
TË PROPOZUAR 

Deklarojmë se jemi nënshkrues të kësaj Deklarate të Përbashkët në cilësi të organizatës për akreditim të 
vëzhgimit të procesit të Zgjedhjeve për Kuvendin e OMK-së. Deklarojmë po ashtu se unë dhe organizata të 
cilën e përfaqësojmë: 

1. gjatë procesit zgjedhor nuk do të realizojmë çfarëdo komunikimi me votuesit pranë Njësisë Zgjedhore ku 
do të akreditohemi; 

2. nuk do të ndërmarrim asnjë veprim përmes të cilit do të ndikojmë në vullnetin e lirë të votuesve; dhe 

3. vëzhguesi i akredituar për organizatën do t’i kryej veprimet që i janë besuar në bazë të Kodit Zgjedhor të 
OMK-së. 

Me nënshkrimin tim dhe të vëzhguesit të propozuar, po ashtu, vërtetojmë se të gjitha të dhënat e paraqitura në 

këtë formular janë të plota dhe të sakta. 

 

 

KËRKESË PËR AKREDITIM TË 
ORGANIZATËS VËZHGUESE 

 

ZGJEDHJET PËR KUVENDIN E ODËS SË MJEKËVE TË KOSOVËS 

DATA   

 

I. TË DHËNAT E ORGANIZATËS 

Emri i organizatës    Akronimi i organizatës:  

Numri i regjistrimit   

Njësia Zgjedhore për vëzhgim  

Përfaqësuesi i autorizuar (emri dhe mbiemri)   

 

II. TË DHËNAT E VËZHGUESIT TË PROPOZUAR PËR AKREDITIM 

Emri dhe Mbiemri    Data e lindjes:  

Numri personal   

Vëzhgues i propozuar për Njësinë Zgjedhore   

 

 
 

 

 

 

Emri, mbiemri, nënshkrimi Emri, mbiemri, nënshkrimi 

i përfaqësuesit të organizatës i vëzhguesit të propozuar 


